
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА СО БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 18/2013

ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:АД за стоп. со деловен простор во државна сопст.

I.1.2) Адреса:ул. Стале Попов бр. 9 мезанин/локал 5

I.1.3) Град и поштенски код:

I.1.4) Интернет адреса:www.addelpro.mk

I.1.5) Лице за контакт:Анета ТодоровскаАдреса на е-
пошта:aneta.todorovska@addelpro.mkТелефон/Факс:3226072/5113 545

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друштва со ограничена одговорност од опфатени
дејности, Друго

I.3) Предмет на договорот за јавна набавка:

Набавка на службени униформи

ДЕЛ II: ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНИШТУВАЊЕТО

II.1) Известувањето се однесува за:

Поништување на дел/делови: Не Поништување на постапка: Да

II.2) Информации за причината за поништување на постапката:

не е поднесена ниту една понуда

II.3) Датум на објава: 18-02-2014


